ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2011 года № 664

О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 4 июля 2008 года № 263

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области постановляет:

внести в постановление Правительства Нижегородской области от 4 июля 2008 года № 263 "О координационном совете по обеспечению и защите прав граждан в системе обязательного медицинского страхования Нижегородской области" следующие изменения:

1) в преамбуле слова ", постановлением Правительства Нижегородской области от 1 февраля 2005 года № 14 "Об утверждении Правил обязательного медицинского страхования Нижегородской области" исключить;

2) в составе координационного совета по обеспечению и защите прав граждан в системе обязательного медицинского страхования Нижегородской области, утвержденном постановлением:

ввести в состав совета:

	Романову

Татьяну Евгеньевну
	- заместителя директора по организации обязательного медицинского страхования Территориального фонда обязательного медицинского страхования Нижегородской области, секретарем координационного совета (по согласованию)

	Антипова

Валерия Александровича
	- заместителя председателя комитета Законодательного Собрания по социальным вопросам (по согласованию);

наименование должностей некоторых членов совета изложить в следующей редакции:

	"Сухачева

Надежда Николаевна
	- главный врач МЛПУ "Городская клиническая больница № 5" (по согласованию)

	Хлабутина

Елена Ивановна
	- директор Территориального фонда обязательного медицинского страхования Нижегородской области (по согласованию)";

вывести из состава совета Клименко В.Ф., Лазарева В.М.

Губернатор                                                         В.П. Шанцев